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Terreno privado Oromilaca 1.00 5,000,000.00
Terreno privado llamado Jilguarapis 1.00 500,000.00
Terreno para Centro de Capacitacion 1.00 65,000.00
Terreno privado Otolaca 1.00 500,000.00
Terreno privado denominado Traplthito 1.00 1,000,000.00
Terreno privado Suncelca o Quesuncelca 1.00 6,000,000.00
Terrenos

Edificio la Escuelona 1.00 1,000,000.00
Edificio Centro Comunitario de conocimiento y 1.00 800,000.00
comunicacion

Edificio antiguo a oficinas administrativas Municipales 1.00 500,000.00
Edificio Oficinas Administrativas Municipales 1.00 500,000.00
Edificio palacio Municipal 1.00 1,000,000.00
Alcantarillado 1.00 2,000,000.00
Casa con 6 sera\kricios sanitarios y 3 bafios 1.00 35,000.00
Edificios

Archive con caja de valores 1.00 6,674.00
Apaga fuegos 6.00 133.34
Terraja 1,00 3,000.00
Escritoric de madera de pino 1.00 500.00
Computadora y Cpu, 1.00 9,697.50
parlantes de Equipo de sonido 1,00 250.00
Raish 1.00 3,000.00
Cuadros 3.00 1,666.67

5,000,000.00
500,000.00
85,000.00
500,000.00
1,000,000.00
6,000,000.00

13,065,000.00

1,000,000.00
800,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
35,000.00

5,835,000.00

6,5674.00
800.04
3,000.00
500.00
9,697.50
250.00
3,000.00

5,000.01

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcaide

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde

PEREZ

ROBERTQ DE JESUS SANTOS Corporacion Municipal
PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS CORPORACION MUNICIPAL

PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Aicalde
PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ
ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ
ROBERTOQ DE JESUS SANTOS Alcalde
PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS CORPORACION MUNICIPAL

PEREZ

GISSELA ESCOBAR GARCIA Tesorera

BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA  Tesoreria
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA
CRUZ

Jefe de la UMA

Asignado A Cargo ] Ubicacion l
R B R D D PR RS 3 VSRS B MDA L (R R

Oromilaca
Jilguarapis
Nueva Esperanza
Otolaca

El Trapichito

Quezunceica

Centro Urbano
Centro Urbano
Centro Urbano
Centro Urbano
Centro Urbano
Centro Urbano

Centre Urbano

Oficina de tesoreria
Bodega

Oficina de la UMA
Oficina de la UMA
Oficina de la UMA
Oficina de la UMA
Oficina de la UMA

Oficina de la UMA
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093 Fax ' 1.00 2,000.00 2,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

082 Archivo 1.00 2,000.00 2,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

091 Fotocopiadora, escaneadora, impresora 1.00 7,000.00 7.000.00 BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

080 GPS Modelo MAP 60 C GARMIN 1.00 14,000.00 14,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

089 Ups 030716-0219 1.00 1,300.00 1,300.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

088 Mesa para computadora 1.00 600.00 600,00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

086 Computadora y CPU 1.00 13,500.00 13,500.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

082 Sillas metalicas 4.00 250.00 1,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

INV 12-2021 BATERIA UPS 1.00 1,855.00 1,856.00 BRYAN JESUS ORELLANA  UNIDAD MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LA
CRUZ AMBENTAL UMA CAMPA

INV 13-2021 BOMBA FUMIGADORA 1.00 1,000.00 1,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  UNIDAD MUNICIAPAL MUNICIPALIDAD DE LA
CRUZ MBIENTAL UMA CAMPA

INV 14-2021 LAPTOP TOCHIVA 1.00 10,000.00 10,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA UNIDAD MUNICIAPAL MUNICIPALIDAD DE LA
CRUZ MBIENTAL UMA CAMPA

VN 11-2021 SILLA SECRETARIAL 1.00 2,450.00 2,450.00 BRYAN JESUS ORELLANA  UNIDAD MUNICIAPAL MURNICIPALIDAD DE LA
CRUZ MBIENTAL UMA CAMPA

081 ventilador 1.00 300.00 300.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficina de la UMA
CRUZ

080 Escritorio de cg‘aﬁro gavetas 1.00 2,000.00 2,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA IOficina de la UMA

g CRUZ

078 Archivo metalico 1.00 1,500.00 1,500.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de La UMA Oficina de ta UMA
CRUZ

076 Cuadros de adorno 3.00 50.00 150.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de La UMA Oficina de la UMA
CRUZ

072 Sillas de madera de pino 4,00 50.00 200.00 BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de La UMA Oficina de la UMA
CRUZ

334 IMPRESORA EPSON DE FLUJO CONTINUO 1.00 7,800.00 7.800.00 BRYAN JESUS ORELLANA  ENCARGADO DE LA UNIDAD OFICINA DE LA UMA
CRUZ DE MEDIO AMBIENTE

MUNICIPAL

323 GPS. 1.00 7.000.00 7,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la Uma Oficina de la UMA
CRUZ

322 Camara Digital Sansum 1.00 3,000.00 3,000.00 BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la Uma Oficina de la Uma
CRUZ

321 Computétdora, Cpu Monitor teclado Mause UPS. 1.00 14,876.29 14,076.29 BRYAN JESUS ORELLANA Jefe de la UMA Oficina de la unidad
CRUZ municipal ambiental

IVN 10-2021 SILLA SECRETARIAL 1.00 2,450.00 2,450.00 NOHELIA CONCEPCION OFICIAL DE INFORMACION  MUNICIPALIDAD DE LA
CASTILLO PUBLICA CAMPA

VN 09-2021 BATERIA UPS 1.00 1,855.00 1,855.00 NOHELIA CONCEPCION OFICIAL DE INFORMACION  MUNICIPALIDAD DE LA
CASTILLO PUBLICA CAMPA

IVN 08-2021 IMPRESORA CANON (2110 1.00 5,495.00 549500 NOHELIA CONCEPCION OFICIAL DE INFORMACION  MUNICIPALIDAD DE LA
CASTILLO PUBLICA CAMPA
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inventariol Escritura

Descripcion
Maglina para escribir Olimpia. mala
Mesa pequefia de madera de pino
Estante metalico

Escritorio de pino embarnizado
Estante Metdlico

Sillas metalicas

IMPRESORA MATRICIAL LQ 580
SILLA SECRETARIAL
IMPRESORA CANON G2110

Sillas de madera de pino

Estante metalico para Biblioteca
UPS para computadora

Cuadros para decoracion

Librero

Archivo Metalico

Silta metalica

Percorador eléctrica con juego de 6 tasas pequefias
Computadora, Cpu

Cuadros para adorno

Silla de madera de pino

Sillas para mesa de cenferencias

Computadora, CPU Monitor teclado mause, UPS

TELEVISOR HAIER CONSOPORTE TV 4070 42" A
COLORES

Computadora, cpu, teclado, monitor, UPS, maus.

Cantidad |

1.00
1.00

2.00

1.00
1.00
3.00

1.00

1.00
1.00
2.00
3.00
8.00
1.00

1.00

V. Unitario

1,000.00
500.00
500.00
500.00
800.00
200.00

15,000.00
2,450.00
5,495.00

50.00

1,000.00

1,500.00
100.00

5,000.00
600.00
250.00
300.00

8,000.00

1,000.00

1,333.33

1,000.00

14,976.29

18,000.00

14,976.29

Valor Total

1,000.00
500.00
500.00
500.00
800.00
400.00

15,000.00

2,450.00

5,495.00
200.00

1,000.00

1,500.00
300.00

5,000.00
600.00
250.00
300.00

9,000.00

2,000.00

3,999.99

8,000.00

14,976.29

18,000.00

14,978.29

Asignado A
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN
ANDRES PEREZ VALENTIN

MARIA JOSEFA REYES

Departarnento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
TESORERO MUNICIPAL
DIRECTOR DE JUSTICIA
DIRECTOR DE JUSTICIA
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia
Departamento de Justicia

Ageadora

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde Municipal

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde Municipal

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS ALCALDE MUNICIPAL

PEREZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde Municipal

PEREZ

Ubicacion

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicla

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia
MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA

MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA
MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Oficina De Departamento
De Justicia

Municipalidad

Oficina del Alcalde
Oficina del Alcalde
Oficing del Alcalde
Sala de conferencia
Oficina del Alcalde

SALON DE ESPERA Y
REUNIONES EDIFICIO
MUNICIPAL

Oficina de Auditoria
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332 REFNG?R:BORA PEOUEMR BLANEEMI 1.00 4,490.00 4,490.00 ROBERTO DE JESUS SANTOS ROBERTQ DE JESUS SANTOS OFICINA DEL ALCALDE
MARCA ACEC PEREZ PEREZ 3

331 CHAPEADORA MARCA STELL COLOR NARANJA 450 1.00 18.845.00 18,845.00 sSSEZ?TO DE JESUS SANTOSEDILBERTO MUNOS MUNICIPALIDAD

316 tmpresora Epson Flujo Continuo L355 1.00 2,587.50 2,587.50 Fpié)ggRTO DE JESUS SANTOS Alcalde Municipal Oficina de Auditoria

312 Escritorio Ejecutivo Milam 1.00 6,080.00 6,080.00 Egggzﬂo DE JESUS SANTOS Alcalde Oficina del Alcalde

308 Archivo de Gavetas 1.00 3,850.00 3,850.00 sgg&;TO DE JESUS SANTOS Alcalde Oficina del Alcalde

313 Sofa para sala de espera 2.00 2,469.00 4,938.00 SEOgEgTO DE JESUS SANTOS Alcalde Oficina del Alcalde

311 Silla ejecutiva 1.00 3,565.00 3,565,00 Fpié)gEE?TO DE JESUS SANTOS Alcalde Oficina del Alcalde

047 Cuadros para adorno 2.00 200.00 400.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

0486 Archivos metalicos 1.00 800.00 800.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

044 Escritorio Metalico 1.00 1,000.00 1,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

040 Banca con respaldo de madera de pino 1.00 1,000.00 1,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

039 Televisor SAMSUNG 1.00 4,000.00 4,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

038 Sistema 1.00 10,000.00 10,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Municipal Municipalidad

030 Mesa para Fotgqopiadora 1.00 500.00 500.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secrstaria

029 Fotocopiadora Marca Sharp 1.00 30,000.00 30,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

024 Teclado para la Computadora 1.00 200.00 200.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

023 Manitor Marca hp 1.00 3,000.00 3,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

022 Impresora marca hp 1.00 2,000.00 2,000.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario Oficina de Secretaria

IVN 06-2021 IMPRESORA CANON G2110 5,495.00 1.00 549500 BACILIO GARCIA PASCUAL  SECRETARIO MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LA

IVN 07-2021 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1.00 16,750.00 16,750.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  SECRETARIO MUNICIPAL I?AGA:IZQPALIDAD DE LA

045 Silla metalica para secretaria 1,00 500.00 500.00 BACILIO GARCIA PASCUAL  Secretario gﬁ;\?naAde Secretaria

327 IMPRESORA EPSON FLUJO CONTINUO, L 355 1.00 2,587.50 2,587.50 BACILIO GARCIA PASCUAL  SECRETARIO MUNICIPAL OFICINA DE TESORERIA

324 Computadora, CPU, Monitor, Teclado, Mause, UPS 1.00 14,976.29 14,876.29 BACILIO GARCIA PASCUAL  SECRETARIO MUNICIPAL OFICINA DE SECRETARIA

0299 Vhs para televisor 1.00 1,500.00 1,500.00 EDILBERTO MUNOS Encargado y vigilante de plaza  Salon Municipal

ORELLANA
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0233 Barras 1.00 300.00 300.00 EDILBERTO MUNOS Encargado de plaza de Vigilante Bodega
ORELLANA de plaza
0226 Piochas 2.00 100.00 200.00 EDILBERTO MUROS Encargado de Plaza y Vigilante Bodega
ORELLANA de Plaza
0216 Batil de cedro 1.00 300.00 300.00 EDILBERTO MURNOS Encargado de mantenimiento de bodega
ORELLANA plaza
0224 Pala 1.00 80.00 80.00 EDILBERTO MUNOS Conserge Municipal Bodega
ORELLANA
069 Bancas e madera de pino 2.00 500.00 1,000.00 EDILBERTO MUNOS Encargado de mantenimiento de Bodega
ORELLANA plaza
IVN 18-2021 SILLA SECRETARIAL 1.00 1,855.00 1,855.00 ELVIN SANCHEZ ORELLANA JEFE DE PRESUPUESTO MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA
326 Arneses, Poleas, Cuerdas, 2 Mosquetones, Euipo 42.00 9,514.62 390,614.04 JUAN ANGEL PEREZ PEREZ GUIAS DE CANOPY CANOPY EXTREMO
Deportivo CANOPY
336 COMPUTADORA DELL CORE RANBG TERA X16 1.00 10,800.00 10,800.00 FATIMA LIZETH SANCHEZ ENCARGADA DE OFICINA DE
96075 COLOR NEGRA PEREZ ADMINISTRACION ADMINISTRACION
TRIBUTARIA TRIBUTARIA
37 Computadora Dell. Cpu, Monitor, Teclado, Maus 1.00 14,976.29 14,876.29 FATIMA LIZETH SANCHEZ Control Tributario Oficina de Controf Tributario
PEREZ
306 Escritorio Ejecutivo 1.00 4,584.00 4,584.00 FATIMA LIZETH SANCHEZ Control Tributario Oficina de Control Tributario
PEREZ
307 mesa Compacta para fotocopiadora 1.00 1,662.00 1,662.00 FATIMA LIZETH SANCHEZ Control Tributario Oficina de contral Tributario
PEREZ
0218 Archivas de madera de pino 1.00 250.00 250.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Oficina de tesoreria
GARCIA
0214 Archivos de madera de pino 1.00 250.00 250.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Oficina de tesoreria
GARCIA
028 Mueble para c@mputadora 1.00 500.00 500.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Oficina de tesoreria
GARCIA
027 Regulador de energia 1.00 1,500.00 1,500.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Oficina de tesoreria
GARCIA
026 C.P.U para Computadora 1.00 10,000.00 10,000.00 EBER ALEXANDER REYES Tesorero Ofigina de tesoreria
GARCIA
018 Escritorio 1.00 1,500.00 1,600.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Municipal Oficina de tesoreria
GARCIA
0286 Telefono fijo 1.00 200.00 200.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Oficina de tesoreria
GARCIA
0229 Maquina para escribir 1.00 1,000.00 1,000.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero Bodega
GARCIA
0212 Audio Amplificador 1.00 1,000.00 1,000.00 EBER ALEXANDER REYES Tesorero Municipal Salon Municipal
GARCIA
0210 AparatoPara el equipo de sonido (Sony) 1.00 2,000.00 2,000.00 EBERALEXANDER REYES  Tesoreria municipal Salon Municipal
GARCIA
IVN 02-2021 BATERIA UPS 1.00 1,856.00 1,856.00 EBER ALEXANDER REYES TESORERQ MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LA
GARCIA CAMPA
1IVN 05-2021 SILLAS DE CAUCHO 5.00 700.00 3,500.00 EBER ALEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LA
GARCIA CAMPA
VN 03-2021 ARCHIVOS DE 4 GABETAS COLOR NEGRO 2,00 2,000.00 4,000.00 EBER ALEXANDER REYES TESORERO MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LA

GARCIA

CAMPA
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INV 01-2021 IMPRESORA CANON G2110 1.00 5,485.00 549500 EBER ‘ALEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL
INV 02-2021 ESTANTE COLOR NEGRO DE 4 ESPACIOS 1.00 3,000.00 3,000.00 gg:::LEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL
049 Computadora, Cpu, 1.00 12,300.00 12,300.00 SB%::]/}\\LEXANDER REYES Departamento de TESORERIA
0296 Cuadros para adornos 3.00 200.00 600.00 g;;ilggLEXANDER REYES  Tesorero
0287 Mesa de conferencia, de pino 1.00 2,000.00 2,000.00 E?\i%;j\\LEXANDER REYES  Tesorero
0248 Cuadros decorativos 10.00 30.00 300.00 E?\E(R I,‘l\\L!‘-_'k(N\IDER REYES  Tesorero
0211 Aparato para el equipo de sonido (TEAC) 1.00 1,500.00 1,500.00 gﬁE:ALEXANDER REYES  Tesorero Municipal
0303 Silfas 48.00 50.00 2,400,00 EBSF? Y\\LEXANDER REYES  Tesorero
GARCIA
0243 Bancas de madera de pino con respaldar 3.00 333.33 999.99 éiER%QLEXANDER REYES  Tesorero
0228 Sumadora manual 1.00 200.00 200.00 EBER ALEXANDER REYES  Tesorero
0225 Piochines malos 1.00 100.00 100.00 SQ?: l;:LEXANDER REYES Tesorero
GARCIA
0333 IMPRESORA HP. TRICID 1.00 6,170.00 6.170.00 (E;E\ER%::\LEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL
330 IMPRESORA SAMSUNG JCB63-042269A 1.00 5,200.00 6,200.00 EBERALEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL
MULTIFUNCIONAL DE TONER GRIS NEGRO GARCIA
320 Computadora EPS CPU MONITOR,Mause teclado 1.00 14,976.29 14,976.29 giilé&LEXANDER REYES  Tesorero Municipal
037 Computadora Portatil HP 1.00 18,000.00 18,000.00 Eii%C\LEXANDER REYES  Tesorero Municipal
308 Fotocopiadora Kiosera 1.00 46,000.00 48,000.00 SBER QLEXANDER REYES  Tesorero
310 Silla ejecutiva Mon 1.00 1.477.00 1,477.00 §§E:FS /ZLEXANDéR REYES  Tesorero
337 COMPUTADORA PORTATIL DELL 1.00 18,000.00 18,000.00 EBERFS!ALEXANDER REYES  TESORERO MUNICIPAL
317 Computadora, CPU,UPS, MONITOR, TECLADO, MAUS 1.00 14,976.29 14,976.29 ;é?{t;AI\AARiCELA MOLINA hEﬁm_:argada de Oficina de la
0208 partantes de Equipo de sonido 1.00 250.00 250.00 g Je‘:i:;e la UMA
068 ups ” 1.00 1,500.00 1,500.00 Jefe de la UMA
0223 Rastrillos 1.00 100.00 100.00 Jefe de la UMA
087 Impresora Hp Deskjet Modelo D2360 1.00 2,000.00 2,000.00 Jefe de la UMA
998,536.60

Equipo de Oficina

MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA
MUNICIPALIDAD DE LA
CAMPA

Oficina de tesoreria

Sala de conferencia
Salon Municipal

Oficina de tesoreria
Salon Municipal

Oficing de tesoreria
Oficina de tesoreria
Oficina de tesoreria
Bodega

TESORERIA

OFICINA DE TESORERIA
Oficina de tesoreria
Municipal

Tesoreria

Oficina de tesoreria
Oficina de tesoreria
MUNICIPALIDAD
Oficina de la Mujer
Salon Municipal

Oficina de la UMA
Bodega

Oficina de la UMA
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017 Chapeadora
014 motosierras marca STHIL
016 Chapeadora

Maquinaria de Construccitn

018 ) Motocicleta Genesis (roja)

013 Motocicleta Zuzuki  (azul)

012 Vehiculo Municipal (negro) placa N° P C R 6588

011 Bus Municipal (Amarillo) Placa N° P B § 2001

328 VEHICULO MITZUBISHI 4X4 PLACA

328 VEHICULO PICK UP DE TRABAJO DOBLE CABINA
glljlb\é?é METALICO 4X4 MACA TOYOTA, CILINDRAJE

Equipo de Transporte

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2,200.00
13,000.00

6,000.00

35,000.00
71,160.00
380,115.00
220,000.00
80,000.00

632,700.00

Asignado A [ Cargo Ubicacion l

2,200.00
26,000.00
6,000.00

34,200.00

35,000.00
71,160.00
390,115.00
220,000.00
80,000.00

632,700.00

1,428,975.00

EDILBERTO MUNOS
ORELLANA
EDILBERTO MUROS
ORELLANA
EDILBERTO MUNOS
ORELLANA

Encargado de Plaza y Vigilante Bodega
de Plaza
Encargado y vigilante de plaza Bodega

Encargado de nantenimientoy  Municipalidad
Vigitante de plaza

BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Municipalidad
CRUZ

BRYAN JESUS ORELLANA  Jefe de la UMA Oficing de la UMA
CRUZ

HIGINIO ALEXIS PEREZ MOTORISTA MUNICPAL Municipalidad
SANCHEZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS Alcalde Municipalidad
PEREZ

HIGINIO ALEXIS PEREZ Motorista Municipalidad
SANCHEZ

ROBERTO DE JESUS SANTOS ALCALDE MUNICIPAL MUNICIPALIDAD
PEREZ
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Total Bienes Muebles e Inmuebles: 21,361,711.60

Observaciones:
INo se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador({a) Municipal Tesorero(a) Municipal
ROB/?RTO DE JESUS SANTOS ELVIN SANCHEZ ORELLANA GISSELA ESCOBM%!A
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